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E
nnätyskesäkin kääntyy pikkuhiljaa mutta väistämättä syksyksi. 

Syys–lokakuun vaihde tarkoittaa valtaosalle veneilykauden 

päättymistä. Edessä on veneen nosto, huolto ja telakointi.

Viime talvi oli omalla kohdallani yksi aikuisikäni harvoja, jolloin 

huolehdittavana ei ollut omaa venettä, sillä olin niin sanotusti 

”veneiden välissä”. Joku saattaa muistaa venekuumeen poltteisen kirjoitukseni 

parin numeron takaa heinä-elokuun numerosta, jossa tuskailin kun sopivaa 

uutta käytettyä venettä ei tahtonut löytyä.

No, voin kertoa että seuraava ”onnen päivä” tuli vastaan jo aikaisemmin 

kuin silloin uskoinkaan. Sjölundin perheeseen löytyi Ruotsista 31-jalkainen 

norjalaiskaunotar heinäkuun puolivälissä.

Kuten arvata saattaa, kului loppukesä turhan nopeasti, mutta onhan tässä 

vielä syksyä jäljellä. Omissa odotuksissa siintää vielä pari viikonloppureissua 

ennen veneen nostoa.

Toisaalta myös odotukset telakointikaudelle ovat tapissa. Kuten käytetyn 

veneen hankinnan jälkeen yleensä käy, myös meidän kohdalla muutaman 

kuukauden käyttö on tuonut esiin joitakin korjaus- ja parannuskohteita, 

joiden kunnostamiseen ja ratkaisemiseen telakointi- ja huoltokausi tulee 

kuin tilauksesta.

Normaalien huoltotöiden lisäksi mielessäni on tusinan verran pienempiä 

ja suurempia työkohteita, jotka tekisivät ensi kesän veneilystä mukavampaa, 

käytännöllisempää ja myönnetään – paremman näköistä. Selvää kuitenkin on, 

ettei kaikki kohdat tule kuntoon, sillä siihen ei riitä aika eikä budjetti. Edessä on 

siis karsintaa ja harkintaa, mutta tavoitteena on vähintään kolmen kohdan 

kohennus.

Tärkeintä on kuitenkin muistaa, että veneen kannalta ne tärkeimmät 

talvitoimet ovat huolellinen huolto ja onnistunut telakointi. Ne ovat avain 

tekniikkamurheettomaan ja sen myötä turvalliseen seuraavaan veneilykesään.

Siksi olemme koostaneet tähän 

numeroon syystoimien napakan muistilistan 

sekä laveamman, keväällekin kantavan 

artikkelin puuveneen hoidosta. Kun oman 

veneen nostoaika koittaa, otan esille myös 
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sisäperämoottorin syyshuolto-oppaan. 

Niin voit tehdä myös sinä, sillä syksyn 

kunniaksi avasimme kyseisen jutun 

Venemestarin nettiarkistossa vapaasti ja 

ilmaiseksi luettavaksi ja tulostettavaksi.
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